

с.Бурлачени ремонт улиц

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 375 359,076 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	12,705	84,97	1 079,544
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	303,899	84,97	25 822,298
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,174	84,97	14,785
Total manopera						26 916,627

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	9,838	2 007,22	19 747,031
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,563	930,00	1 453,590
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	9,386	930,00	8 728,980
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,371	530,00	196,630
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	57,845	2 007,22	116 107,641
6.	23203226000401	Bitum	t	0,685	15 000,00	10 275,000
7.	23203226001101	Bitum	t	0,302	15 000,00	4 530,000
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lf = 30 mm	kg	1,128	60,00	67,680
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,173	20,00	83,460
Total materiale de construcții						161 190,012

Utilaje de constructii:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	25,150	412,06	10 363,309
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	30,180	561,00	16 930,980
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,199	350,69	69,787
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,617	372,61	975,120
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	30,180	556,00	16 780,080
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	4,024	350,69	1 411,177
7.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	4,024	324,39	1 305,345
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,630	328,77	864,666
Total utilaje de construcții						48 700,464

Total	lei	236 807,103
Соц страхование	24,00 %	6 459,990

Итого		243 267,093
Транспортировка материалов		20 989,048
Итого		264 256,141
Накладные расходы		34 337,030
Итого		298 593,171
Рентабельность		14 206,058
Итого		312 799,229
НДС	20,00 %	62 559,847

Total deviz:

375 359,0

76

Intocmit



ООО Микстконс

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария с.Бурлачены

(funcția, semnătura, numele, prenumele)